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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 13 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
16.12.2016 - 9:30 Результаты

Норматив III юн. разряд : 1:00.00  /  Норматив II юн. разряд : 50.50  /  Норматив I юн. разряд : 40.50  /  Норматив III разряд : 33.50  /
Норматив II разряд : 31.50  /  Норматив I разряд : 28.90  /  Норматив КМС 10 +: 27.60  /  Норматив МС 12 +: 26.80  /
Норматив МСМК 14 +: 24.94

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.74 562 1
2. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.40 525 2
3. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.65 512 2
4. СЫЧЕВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.80 504 2
5. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.28 481 2
6. БИРЮКОВА, Ирина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.78 458 2
7. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.01 448 2
8. БАБАНОВА, Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.71 381 3
9. ВАСИНА, Ирина 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 33.03 370 3

10. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР им.Прокуророва 33.05 370 3
11. КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.27 362 3
12. БУКИНА, Алёна 04 3 ДС "Юность" Н.Новгород 34.14 335 1юн
13. ЩЕЛОКОВА, Ирина 06 3 Бор-1 35.17 307 1юн
14. ТИТЕНКОВА, Екатерина 06 ФОК "Ока" Дзержинск 35.20 306 1юн
15. МИШУТКИНА, Дарья 03 ФОК "Ока" Дзержинск 35.35 302 1юн
16. ШУРЫГИНА, Анна 04 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 35.97 287 1юн
17. БЕРЕЗИНА, Елизавета 06 2юн ФОК "Победа"  Богородск 36.04 285 1юн
18. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 Заволжский ФОК 36.40 277 1юн
19. ИОНОВА, Алина 06 Бор-2 36.45 275 1юн
20. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.49 275 1юн
21. ТИМОФЕЕВА, Александра 06 1юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 37.21 259 1юн
22. СЕРОВА, Дарья 05 1юн СДЮСШОР г.Кстово 38.40 235 1юн
23. ЖУРАВЛЕВА, Екатерина 05 ФОК "Ока" Дзержинск 39.04 224 1юн
24. КОНОВАЛОВА, Александра 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.37 218 1юн
25. ЧУБКИНА, Алина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва 40.72 197 2юн
26. КОСТАРЕВА, Виталина 05 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 40.75 197 2юн
27. КОЗЛОВА, Татьяна 06 1юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 40.91 195 2юн
28. АРХИПОВА, Виктория 06 1ю ФОК "Олимпийский" Балахна 41.03 193 2юн
29. БАРИНОВА, Дарья 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 42.11 178 2юн
30. СЕРЯКОВА, Полина 06 2юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 43.70 160 2юн
31. ФИЛИМОНОВА, Екатерина 06 3юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 45.06 146 2юн

DNS ПРОХОРОВА, Влада 03 ДЮСШООР им.Прокуророва
DNS ЧУБКИНА, Ангелина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва

Год рождения 2003

1. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.65 512 2
2. МИШУТКИНА, Дарья 03 ФОК "Ока" Дзержинск 35.35 302 1юн
3. БАРИНОВА, Дарья 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 42.11 178 2юн

DNS ПРОХОРОВА, Влада 03 ДЮСШООР им.Прокуророва
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 13, Женщины, 50m Вольный стиль

Год рождения 2004

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.74 562 1
2. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.40 525 2
3. СЫЧЕВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.80 504 2
4. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.28 481 2
5. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.01 448 2
6. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР им.Прокуророва 33.05 370 3
7. БУКИНА, Алёна 04 3 ДС "Юность" Н.Новгород 34.14 335 1юн
8. ШУРЫГИНА, Анна 04 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 35.97 287 1юн

Год рождения 2005

1. БИРЮКОВА, Ирина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.78 458 2
2. БАБАНОВА, Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.71 381 3
3. ВАСИНА, Ирина 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 33.03 370 3
4. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.49 275 1юн
5. СЕРОВА, Дарья 05 1юн СДЮСШОР г.Кстово 38.40 235 1юн
6. ЖУРАВЛЕВА, Екатерина 05 ФОК "Ока" Дзержинск 39.04 224 1юн
7. КОСТАРЕВА, Виталина 05 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 40.75 197 2юн

Год рождения 2006

1. КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.27 362 3
2. ЩЕЛОКОВА, Ирина 06 3 Бор-1 35.17 307 1юн
3. ТИТЕНКОВА, Екатерина 06 ФОК "Ока" Дзержинск 35.20 306 1юн
4. БЕРЕЗИНА, Елизавета 06 2юн ФОК "Победа"  Богородск 36.04 285 1юн
5. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 Заволжский ФОК 36.40 277 1юн
6. ИОНОВА, Алина 06 Бор-2 36.45 275 1юн
7. ТИМОФЕЕВА, Александра 06 1юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 37.21 259 1юн
8. КОНОВАЛОВА, Александра 06 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 39.37 218 1юн
9. ЧУБКИНА, Алина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва 40.72 197 2юн

10. КОЗЛОВА, Татьяна 06 1юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 40.91 195 2юн
11. АРХИПОВА, Виктория 06 1ю ФОК "Олимпийский" Балахна 41.03 193 2юн
12. СЕРЯКОВА, Полина 06 2юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 43.70 160 2юн
13. ФИЛИМОНОВА, Екатерина 06 3юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 45.06 146 2юн

DNS ЧУБКИНА, Ангелина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва

EXH ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.15 487 2
EXH БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.20 485 2
EXH КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.84 455 2
EXH ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.49 427 2
EXH ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.58 424 3
EXH ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.70 419 3
EXH ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.25 398 3
EXH КРАСНОВА, Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.22 364 3
EXH ТУРЧЕНЮК, Вероника 04 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.27 362 3
EXH МОКЕЕВА, Дарья 04 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.50 355 3
EXH САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.79 346 1юн
EXH БАРАНОВА, Дарья 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 33.80 346 1юн
EXH ВЕЙСОВА, Арина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.94 341 1юн
EXH ЛУКОВКИНА, Анастасия 03 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.07 337 1юн
EXH АЛИМОВА, Диана 04 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.77 317 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 13, Женщины, 50m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH ГЛАДКОВА , Ксения 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 35.00 311 1юн
EXH БАРАНЕНКОВА, Алиса 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 35.69 293 1юн
EXH СКУПОВА, Евгения 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.03 285 1юн
EXH ВОЛОГДИНА, Варвара 05 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.06 284 1юн
EXH МАНЫЛИНА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 36.30 279 1юн
EXH ЛАШКИНА, Полина 06 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 36.42 276 1юн
EXH БАЛАХНИНА, Мария 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.48 275 1юн
EXH КРАСНОВА, Милена 06 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.50 274 1юн
EXH СЕМЁНОВА, Ангелина 06 Бор-2 36.51 274 1юн
EXH МАСЛОВА, Ксения 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.83 267 1юн
EXH ПАВЛЫЧЕВА, Александра 05 3 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 37.50 253 1юн
EXH КУРТИНА, Кристина 06 Бор-2 37.58 251 1юн
EXH САМУИЛОВА, Екатерина 06 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.20 239 1юн
EXH ПУТРЕНКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.35 236 1юн
EXH КОРНИЛОВА, Евгения 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.54 233 1юн
EXH ШКАРИНА, Мария 05 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 38.90 227 1юн
EXH ДУХУ, Изабелла 06 2юн ФОК "Атлант" Шахунья 39.34 219 1юн
EXH МАЗУРОВА, Дарья 06 1юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 39.92 210 1юн
EXH БОЧКАРЕВА, Дарья 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 40.01 208 1юн
EXH КОРЯГИНА, Анастасия 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 40.11 207 1юн
EXH ЮМАТОВА, Диана 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 40.90 195 2юн
EXH ОРЛОВА, Арина 06 1юн. ФОК "Атлант" Шахунья 41.52 186 2юн
EXH МУХАНОВА, Софья 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.66 184 2юн
EXH СЕРОВА, Юлия 06 3юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 43.39 163 2юн
EXH МЕЗИНА, Валерия 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 44.37 152 2юн
EXH КОСТЕРИНА, Арина 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 44.47 151 2юн
EXH ВОРОШИЛИНА, Софья 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 45.61 140 2юн
EXH СУЧКОВА, Елизавета 06 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 45.62 140 2юн
EXH ВАУЛИНА, Марина 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 47.03 128 2юн
EXH КОРОННОВА, Дарья 06 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.27 118 2юн


